FAZPREV

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 086/2022

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE - FAZPREV.
CONTRATADO: CLAROS.A
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO CELULAR COM PLANO PÓS PAGO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
VALOR GLOBAL: R$ 1.870,76 (um mil e oitocentos e setenta reais e setenta e
seis centavos);
VIGÊNCIA: 24 MESES.
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº102/2022 - Data: de 23
de maio de 2022.